
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт агроэкологии — филиал

ПРИКАЗ

«07» ноября 2019г. с. Миасское № 302 ст. - ИАЭ

О назначении стипендии

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки обучающихся но очной форме обучения» федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет» (ЮУрГАУ-П-05-01-45/02-18), 
утвержденным ректором «Южно-Уральского ГАУ» (на основании протокола № 11 от
26.06.2018 г.) и решения стипендиальной комиссии агрономического факультета от
07.11.2019 г., протокол № 4, п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 7 Положения назначить выплату государственной 
социальной стипендии следующим обучающимся, относящимся к категории лиц, 
получивших государственную социальную помощь:

1.1 Корчак Валентине Юрьевне (190550305) -  обучающейся 1-го курса 
агрономического факультета очной формы обучения, группа С-1, направление подготовки 
35.03.05 Садоводство, профиль-Декоративное садоводство и ландшафтный дизайн, за счет 
средств федерального бюджета назначить выплату государственной социальной стипендии 
с 29.10.2019 по 11.09.2020 года.

Основание: заявление с визой, справка УСЗН № 97-ОС от 07.10.2019 года.
1.2 Фанзовой Инаре Гаязовнс (170880307) -  обучающейся 3-го курса

агрономического факультета очной формы обучения, группа Г-3, направление подготовки 
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, 
профиль -  Технология производства и переработки продукции растениеводства, за счет 
средств федерального бюджета назначить выплату государственной социальной стипендии 
с 08.10.2019 по 03.10.2020 года.

Основание: заявление с визой, справка УСЗН № 157 от 08.10.2019 года.

2. Гессу Игорю Владиславовичу (180540305) -  обучающемуся 2-го курса
агрономического факультета очной формы обучения па оценки «хорошо» и «отлично», 
группа С-2, направление подготовки 35.03.05 Садоводство, профиль -  Декоративное
садоводство и ландшафтный дизайн, за счет средств федерального бюджета и
относящемуся к категории лиц, получивших государственную социальную помощь 
назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с
21.10.2019 по 31.12.2019 года.

Основание: заявление с визой, справка УСЗН № 147 от 23.09.2019 года.

3. Вафиной Наиле Даниловне (190040303) -  обучающейся 1-го курса
агрономического факультета очной формы обучения, группа АЭ-1, направление 
подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведенис, профиль -  Агроэкология, за счет



средств федерального бюджета назначить выплату государственной социальной стипендии 
с 14.10.2019 по 31.08.2023 года как относящейся к категории лиц, подвергшихся 
воздействию радиации вследствие катастрофы па Чернобыльской АЭС и иных 
радиационных катастроф, вследствие ядерпых испытаний па Семипалатинском полигоне.

Основание: заявление с визой, справка УСЗН № 112 от 09.10.2019 года.

И.о. директора Института агроэкологии Ваулин АЛО.


